ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  20/2022 - PR

34/2022

34/2022

19/04/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CELSO BIEGELMEIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

34/2022

20/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/05/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA EM PRANCHAS, TÁBUAS OU VIGAS,
CONFORME A NECESSIDADE E SOLICITAÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
BANDEIRANTE-SC.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

REAL MADEIRAS LTDA     (7153)

1 MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA EM PRANCHAS. - Marca:
REAL MADEIRAS

M3 10,00  0,0000 1.390,00    13.900,00

2 MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA EM TÁBUAS. - Marca:
REAL MADEIRAS

M3 20,00  0,0000 1.090,00    21.800,00

3 MADEIRA DE EUCALIPTOS - Marca: REAL MADEIRAS M3 10,00  0,0000 1.390,00    13.900,00

4 MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA EM RIPAS, RIPÕES E
CAIBROS - Marca: REAL MADEIRAS

M3 10,00  0,0000 1.390,00    13.900,00

Total do Fornecedor: 63.500,00

Total Geral: 63.500,00

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  20/2022 - PR

34/2022

34/2022

19/04/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito